
 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 
3 

C.F. 80019390360 
 
 

 

 
Ordine Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione 

Modena e Reggio Emilia 

 
Indirizzo: c/o Studio Merenda Marzo Strada San Cataldo 59/5 – (41123) Modena 
Tel. 327/0774361– Fax: 059/829144 

Sito Internet: www.tsrmpstrpmore.it 

Posta elettronica: modenareggioemilia@tsrm.org  PEC: modenareggioemilia@pec.tsrm.org   

 

Prot. 119/2020 

Delibera N. 25 del 20/04/2020 

 

OGGETTO: Approvazione Regolamento Sito, Sottositi, Pagina Facebook e Youtube 
Ordine TSRM PSTRP Modena e Reggio Emilia 

 

 
Richiamati:  
 
il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni 
sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle professioni stesse; 
 
il DPR 05 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del 
decreto legislativo 13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle 
professioni sanitarie e per la disciplina dell'esercizio delle professioni stesse”; 
 
Legge 3/2018, DM 13 marzo 2018, Costituzione degli Albi delle professioni sanitarie 
tecniche, della riabilitazione e della prevenzione; 
 
Circolare 19/2020 Federazione Nazionale Ordini TSRM PSTRP  
Regolamento sulle attività di comunicazione del Consiglio direttivo e delle 
Commissioni di albo dell’Ordine TSRM e PSTRP; 
 
Preso atto dell’approvazione espressa all’unanimità dai componenti del CdR 
dell’Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia medica e delle professioni sanitarie 
tecniche, della riabilitazione e della prevenzione di Modena e Reggio Emilia in data 
04/04/2020 , PROTO. 106 verbale riunione CdR. 
 
 
  



 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 
3 

C.F. 80019390360 
 
 

 

 
Ordine Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione 

Modena e Reggio Emilia 

 
Indirizzo: c/o Studio Merenda Marzo Strada San Cataldo 59/5 – (41123) Modena 
Tel. 327/0774361– Fax: 059/829144 

Sito Internet: www.tsrmpstrpmore.it 

Posta elettronica: modenareggioemilia@tsrm.org  PEC: modenareggioemilia@pec.tsrm.org   

 

DELIBERA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente 
richiamate: 
 
1. di adottare il Regolamento sull’utilizzo Sito, Sottositi, Pagina Facebook e Youtube 
Ordine TSRM PSTRP Modena e Reggio Emilia (allegato 1); 
 
2. di dare atto che detto provvedimento non comporta oneri e spese; 
 
3. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Dott. Dario 
Cocchi e che la sua esecuzione è affidata allo stesso in qualità di responsabile del 
procedimento; 
 
4.di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene 
inviato agli organi preposti. 
 
Modena - Reggio Emilia, 20/04/2020 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO 
TSRM Dott. Mirko Boschinii 

https://www.tsrmpstrpmore.it/wp-content/uploads/2020/04/Proto.-115.-Delibera-22-CD-CDR-Regolamento-Facebook-e-Youtube-Ordine-MORE-signed.pdf


 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 
3 

C.F. 80019390360 
 
 

 

 
Ordine Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e Professioni Sanitarie Tecniche, della Riabilitazione e della Prevenzione 

Modena e Reggio Emilia 

 
Indirizzo: c/o Studio Merenda Marzo Strada San Cataldo 59/5 – (41123) Modena 
Tel. 327/0774361– Fax: 059/829144 

Sito Internet: www.tsrmpstrpmore.it 

Posta elettronica: modenareggioemilia@tsrm.org  PEC: modenareggioemilia@pec.tsrm.org   

 

 
 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
 
Il proponente e responsabile del procedimento: 
Webmaster Ordine TSRM-PSTRP Mo-Re - TSRM Dott. Dario Cocchi 
Segretario Ordine TSRM PSTRP Mo-Re – TSRM Dott. Mirko Boschini 
 

 
 
 

 


		2020-04-20T16:20:46+0000
	BOSCHINI MIRKO




